PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MUNK, PARA SER UTILIZADO NA RETIRADA DE 
CANOS, TUBOS, MOTORES, BOMBAS E OUTROS ITENS DE PESO E TAMANHO DOS 
SETORES ALMOXARIFADO, ETA, SETOR OPERACIONAL E SETOR DE MANUTENÇÃO DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 Valor Contratado: 95.400,00 (Noventa e 
cinco mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212 Projeto 
atividade: 04.122.015 - 4000  Elemento de despesa: 33.90.39 Fonte: 50. Prazo: 05 (Cinco) 
meses. Data da Assinatura: 03/08/2020. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

Contratado: MARCOS ROGÉRIO ADVOCACIA PREVIDENCIARIA - ME. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA TÉCNICA 
NA ÁREA CONTROLE INTERNO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SAAE. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais). 
Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 12/1212 Projeto Atividade: 04.122.015 – 4.007 
Elemento Despesa: 33.90.35 Fonte: 50 Prazo: 04 (quatros) meses. Data da Assinatura: 
17/08/2020.  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS E MONTAGEM, VISANDO PROPORCIONAR ÁGUA POTÁVEL 
PARA O CONSUMO HUMANO DO DISTRITO DE JUREMAL, NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA, 
COM CAPACIDADE PARA TRATAR 65M³/H, PROJETADA DE ACORDO COM OS 
PARÂMETROS DA NBR – 12.216. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
177.163,16 (Cento e setenta e sete mil, cento e sessenta e três reais e dezesseis centavos). 
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 12/1212. Projeto Atividade: 17.512.015 - 4001 
Elemento de despesa: 44.90.52 Fonte: 50. Prazo: 03 (Três) meses. Data da Assinatura: 
19/08/2020. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

EM SPED – SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL, EM SITE ESPECÍFICO, DA 
RECEITA FEDERAL E SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA, DA EFD – 
ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL, REFERENTE AO PERÍODO DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ O 
MÊS DE OUTUBRO DE 2020. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 1.875,00 
(hum mil, oitocentos e setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 
12/1212 Projeto Atividade: 17.512.015 – 4.000  Elemento Despesa: 33.90.36 Fonte: 50 Prazo: 
04 (Quatro) meses e 10 (Dez) dias. Data da Assinatura: 21/08/2020.  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

INTERNO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SAAE. Amparo Legal: Art. 24, 
inciso II da Lei nº 8.666/93, c/c medida provisória 961/2020 da Lei de Licitações e 
Contratos. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: MARCOS ROGÉRIO 
ADVOCACIA PREVIDENCIARIA – ME. Valor Contratado: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil 
e duzentos reais). DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária 12/1212 Projeto Atividade 
04.122.015 – 4007 Elemento Despesa 33.90.35 Fonte 50 Prazo: Até 17 de dezembro de 
2020. Data da Assinatura: 17/08/2020  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL